PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.12.2014

№ 36
п. Заводской

О внесении изменений в решение Совета
поселения от 28.12.2012 № 43
Во исполнение протеста прокурора Парабельского района Исх. № от 32-2014 от 24.12.2014, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Заводского сельского поселения, утвержденное решением Совета Заводского сельского поселения № 43 от 28.12.2012 следующие изменения:
1.1. пункт 2.5. изложить в следующей редакции:

«2.5. Официальный сайт муниципального образования «Заводское сельское поселение» (далее - официальный сайт) - сайт в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сеть «Интернет»), содержащий информацию о деятельности органа местного самоуправления, электронный адрес которого включает доменное имя, права на которое принадлежат органу местного самоуправления.»;
1.2. подпункт 3.3.2. пункта 3.3. изложить в следующей редакции:

«3.3.2. размещение на официальном сайте муниципального образования «Заводское сельское поселение» информации о деятельности органов местного самоуправления в сети «Интернет»: www.zavodskoesp.ru;»;

1.3. пункт 4.2. изложить в следующей редакции:

«4.2. Информация о деятельности органов местного самоуправления в сети «Интернет» размещается на официальном сайте муниципального образования «Заводское сельское поселение» и содержит:»;
1.4. часть «в» подпункта 4.2.2. пункта 4.2. изложить в следующей редакции:

«информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд;»;
1.5. часть «в» подпункта 4.2.7. пункта 4.2. изложить в следующей редакции:

«в) сведения о предоставленных организациям и индивидуальным предпринимателям льготах, отсрочках, рассрочках, о списании задолженности по платежам в бюджет Заводского сельского поселения.»;
1.6. в пункте 4.3. слова «официальным сайтом «Парабельский район»» заменить словами «официальным сайтом муниципального образования «Заводское сельское поселение»».

2. Обнародовать настоящее решение в информационном бюллетене Совета Заводского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Заводского сельского поселения.

Глава поселения

                    Е.В. Кузнецов